
 

 

0000年 00月 00日 

 

保護者説明会のご案内 
 
 

霜寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度下記日程で〇〇〇〇についての保護者説明会を開催いたします。 
お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内いたします。 
 
なお、質疑応答の他、〇〇〇〇しておりますのでぜひご参観ください。 

 
記 

 
 
期 日 0000 年 00月 00日(〇) 
時 程 00:00～00:00  受付 ～00:00 

00:00～ 〇〇〇〇〇 
00:00～ 〇〇〇〇〇 

場 所 〇〇〇〇〇〇 
内 容 〇〇〇〇〇〇〇〇 
 

以上 
 
 

 

https://www.hometen.net

